

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0006-09

AV MASC. DE MORAES, 4075, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE

PAPEL HIGIENI ROSE 616 PG14 30MTS (Código: 7896347502948)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 11,9	11,90
COPO TERMICO 88ML C20 (Código: 7702458035551)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 3,49	6,98
COPO 180ml TRANSPARENTE C100 (Código: 7898939720068)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,9	11,80
SACO PERF RLEC DOBR AZ 100L 10SC (Código: 7896749351533)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 17,49	17,49
PANO PLIMPEZA 20X40CM ROLO C50 FOLHAS - RE (Código: 7908101963343)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 19,9	19,90
PORTA CRACHA PLAST REF-L-035 (Código: 7908101904551)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 1	1,00
CLIP PCRACHA PLAST REF-24383-5 (Código: 7908101900997)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 0,6	0,60
PAPEL TOALHA DIAMANT CELUL 1000F (Código: 7897794900486)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 15,49	30,98
PAPEL CHAMEX A-4 C500 FOLHAS (Código: 7891173024930)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 24,9	49,80
PASTA L MULTIUSO LISA A4 C10 (Código: 7897866027530)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,99	8,99
PASTA L MULT USO LIS A4 FUME 10UN (Código: 7897866028520)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,99	8,99
CANETA ESF COMPACTOR 07 AZPT C2 (Código: 7896572007829)	VI. Total
Qtde.: 6 UN: UN VI. Unit.: 2,49	14,94
CANETA ESF. 0.7 CART.C2 AZUM (Código: 7896572000059)	VI. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 2,49	12,45
MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30) (Código: 6922227308872)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,9	11,80
COLA BRANCA HEROIS RADEX 90g (Código: 7897254130231)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 1,69	1,69
COLA EM BASTAO 20g (Código: 7891153020983)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,9	6,90
GRAMPEADOR 266 AZUL CINZA PRETO REF-221 (Código: 7899946028765)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 19,9	19,90
MEXEDOR PCAFE CRISTAL 250UND (Código: 7896343087555)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,19	4,19
AGUA SANITARIA OLIMPO 2L (Código: 7896013105619)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,9	3,90
CARGA EM METAL PARA CANETA REF-303 (Código: 7899946057185)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2	2,00

Qtd. total de itens: 20

Valor a pagar R\$: 246,20

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 246,20

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 43284 Série: 30 Data de Emissão: 19/11/2021 09:57:24 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326210786030013 19/11/2021 09:57:30

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2621 1109 5156 2800 0609 6503 0000 0432 8414 1024 5775

Consumidor

CPF: 010.778.878-09

Informações de interesse do contribuinte[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1)
TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 28,01 ESTADUAL 44,30
MUNICIPAL 0,00 ; PDV: 30]

Data/Hora da Consulta: 24/11/2021 12:16:11

CHPJ:09.515.628/0006-09 ATACADO DOS PRESENTES LTDA
AV MASC. DE MORAES, 4075-IMBIRIBEIRA-RECIFE, PE

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# Cod	Descricao	Qt	Un	Vlr	Tot
01	7896347502948 PAPEL HIGIENI ROSE 616 PG14 30MTS	1	UN	11,90	11,90
02	7702458035551 COPO TERMICO 88ML C20	2	UN	3,49	6,98
03	7898939720068 COPO 180ml TRANSPARENTE C100	2	UN	5,90	11,80
04	7896749351533 SACO PERF RLEC DOBR AZ 100L 10SC	1	UN	17,49	17,49
05	7908101963343 PANO PLIMPEZA 20X40CM ROLO C50 FOLHAS - RE	1	UN	19,90	19,90
06	7908101904551 PORTA CRACHA PLAST REF-L-035	1	UN	1,00	1,00
07	7908101900997 CLIP PCRACHA PLAST REF-24383-5	1	UN	0,60	0,60
08	7897794900486 PAPEL TOALHA DIAMANT CELUL 100OF	2	UN	15,49	30,98
09	7891173024930 PAPEL CHAMEX A-4 C500 FOLHAS	2	UN	24,90	49,80
10	7897866027530 PASTA L MULTUSO LISA A4 C10	1	UN	8,99	8,99
11	7897866028520 PASTA L MULT USO LISA A4 FINE 10UN	1	UN	8,99	8,99
12	7896572007829 CANETA ESF COMPACTOR 07 AZPT C2	6	UN	2,49	14,94
13	7896572000059 CANETA ESF. 0.7 CART.C2 AZUM	5	UN	2,49	12,45
14	6922227308872 MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30)	2	UN	5,90	11,80
15	7897254130231 COLA BRANCA HERDIS RADEX 90g	1	UN	1,69	1,69
16	7891153020983 COLA EM BASTAO 20g	1	UN	6,90	6,90
17	7899946028765 GRANPEADOR 266 AZUL CINZA PRETO REF-22	1	UN	19,90	19,90
18	7896343087555 MEXEDOR PCAFE CRISTAL 250UND	1	UN	4,19	4,19
19	7896013105619 AGUA SANITARIA OLIMPO 2L	1	UN	3,90	3,90
20	7899946057185 CARGA EM METAL PARA CANETA REF-303	1	UN	2,00	2,00

Qtd. total de itens 20
Total produtos R\$ 246,20
Valor total R\$ 246,20

MASTERCARD: 01.425.787/0001-04
Forma de pagamento Cartao de Credito: 246,20

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>
26211109515628000609650300000432841410245775

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR: 010.778.878-09
NFCe 43.284 Serie 030 19/11/2021 09:57:24
Via consumidor
Protocolo de autorizacao: 326210786030013
Data de autorizacao: 19/11/2021 09:57:30



art. 338 Decreto 14.876/91 Resgate De Ecf. Fonte:
Impostos Ibpt (fonte Ibpt W7m9e1) Tributos Totais
Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Federal 28,01
Estadual 44,30 Municipal 0,00 ;, Pdv: 30

Valor 246,20
05 CARTAO CREDITO 246,20
CARTAO CREDITO :376742489 :190129 :5 ClisTef
Operador 5262 BRUNA.SANTOS
Atacado dos Presentes | Tudo
NAO FAZEMOS ESTORNO DE CARTOES
NAO DEVOLVEMOS DINHEIRO
19/11/2021 09:57 Caixa-0030 CDD:128607

